Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Об исключении соисполнителя  СибГМУ   из выполнения проекта
[bookmark: _GoBack]«Создание ПАК «Нейромышечный процессор» с биологической обратной связью для определения момента в суставе человека на основе электромиографических сигналов» Федеральной целевой программы»

«30» августа 2018 г.

Заслушав и обсудив информацию заведующего кафедрой АУМ, профессора Храмова А.Е., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исключить соисполнителя СибГМУ из выполнения проекта «Создание ПАК «Нейромышечный процессор» с биологической обратной связью для определения момента в суставе человека на основе электромиографических сигналов» Федеральной целевой программы.

Председатель Ученого совета					О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета					Н.А. Малова